Прайс-лист действителен с 20.01.2020
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 SmartFold 1.1m 110 E3SF110 31,00 102 960
Evolution3 SmartFold 1.6m 160 E3SF160 38,00 113 256
Evolution3 SmartFold 2.1m 210 E3SF210 47,00 124 488
Evolution3 SmartFold 2.6m 260 E3SF260 54,00 137 592
Evolution3 SmartFold 3.1m 310 E3SF310 63,00 152 568
Evolution3 SmartFold 3.6m 360 E3SF360 72,00 177 840
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 BenchTop 1.1m 110 E3BT110 28,00 82 368
Evolution3 BenchTop 1.6m 160 E3BT160 35,00 90 792
Evolution3 BenchTop 2.1m 210 E3BT210 43,00 100 152
Evolution3 BenchTop 2.6m 260 E3BT260 51,00 109 512
Evolution3 BenchTop 3.1m 310 E3BT310 57,00 122 616
Evolution3 BenchTop 3.6m 360 E3BT360 63,00 142 272
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 FreeHand 1.1m 110 E3FH110 23,00 56 160
Evolution3 FreeHand 1.6m 160 E3FH160 29,00 68 328
Evolution3 FreeHand 2.1m 210 E3FH210 34,00 74 880
Evolution3 FreeHand 2.6m 260 E3FH260 40,00 82 368
Evolution3 FreeHand 3.1m 310 E3FH310 46,00 91 728
АКСЕССУАРЫ
Режущая головка (сдвоенная) для лезвий
повышенной износостойкости GRAPHIK E3T-GR2 1,10
16 848

Одностороння заточка TECH S 015 (100шт.) фасочный рез CA50-030 0,25 3 669
цветом выделены стандартные складские позиции
В комплект поставки входят: режущая головка для композитных листов и панелей МДФ (STCOC) - 1 шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) -
100шт., защитная лента (SLS) - 2шт., уголок для крепления к стене.
РЕЗАКИ С ВЕРТИКАЛЬНЫМ И ФАСОЧНЫМ РЕЗОМ
ULTIMAT GOLD, ULTIMAT FUTURA - Профессиональные прямолинейные резаки для паспарту
РЕЗАКИ ДЛЯ ЛИСТОВЫХ МАТЕРИАЛОВ (вертикальные)
STEELTRAK - Вертикальный резак для раскроя жестких материалов
FUTURA FLEXO - Профессиональный резак для стыковки флекс-форм
Профессиональное оборудование для высокоточной резки
Цена, руб.
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО") www.eхpographica.ru
Прайс-лист действителен с 20.01.2020
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 0,2 мм
EVOLUTION-E2 - 1.6m 160 EV2160 30,00 113 256
EVOLUTION-E2 - 2.1m 210 EV2210 38,00 123 864
EVOLUTION-E2 - 2.6m 260 EV2260 45,00 138 632
EVOLUTION-E2 - 3.1m 310 EV2310 52,00 153 088
EVOLUTION-E2 - 3.6m 360 EV2360 60,00 163 696
АКСЕССУАРЫ
Термо-нож HSGM HSGM 12 000
Держатель для термо-ножа HSGM HSG-0 HOT 18 124
Марзан для резки текстиля (2шт. х 4м) EVOTCS 8 960

повышенной износостойкости GRAPHIK VABHG 5 512
Вертикальный держатель для дисковых лезвий
45мм VABHС 6 968
Вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY VABHML 5 512
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости
GRAPHIK (100шт.) держатель VABHG CA50-032 0,14 4 623
Дисковые лезвия 45мм (10шт.) держатель VABHC CIR45 0,23 10 920
Лезвия средней износостойкости MEDIUM
DUTY (100шт.) держатель VABHML CA50-019 0,25 1 526
Лезвия из хирургической стали Keencut 080
(100шт.) держатель VABHML CA50-010 0,23 4 345
Лезвия биговочные (комплект 5шт) держатель VABHML SCO 0,01 711
Точность реза 0,2 мм
JAVELIN INTEGRA - 1.6m 160 JIT160 82 160
JAVELIN INTEGRA - 2.1m 210 JIT210 91 624
JAVELIN INTEGRA - 2.6m 260 JIT260 101 816
JAVELIN INTEGRA - 3.1m 310 JIT310 110 344
АКСЕССУАРЫ
Термо-нож HSGM HSGM 12 000
Держатель для термо-ножа HSGM HSG-0 HOT 18 124
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 936

В комплект поставки входят: вертикальный держатель для лезвий повышенной износостойкости GRAPHIK (VABHG) - 2шт., вертикальный держатель для лезвий
средней износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости
GRAPHIK (CA50-032) - 25шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт., дисковое лезвие 45 мм (CIR45) - 1 шт.
JAVELIN INTEGRA - Резак для резки баннеров, бумаг и тонких пластиков
В комплект поставки входят: вертикальный держатель для лезвий повышенной износостойкости GRAPHIK (VABHG) - 1шт., вертикальный держатель для лезвий
средней износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости
GRAPHIK (CA50-032) - 10шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
РЕЗАКИ ДЛЯ ГИБКИХ МАТЕРИАЛОВ (горизонтальные)
EVOLUTION-E2 - Резак для резки баннеров, бумаг, деликатных тканей и тонких пластиков
Профессиональное оборудование для высокоточной резки
Цена, руб.
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО") www.eхpographica.ru
Прайс-лист действителен с 20.01.2020
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 0,2 мм
JAVELIN-SERIES 2 - 1.1m 110 JA2110 6,32 62 400
JAVELIN-SERIES 2 - 1.6m 160 JA2160 8,00 67 808
JAVELIN-SERIES 2 - 2.1m 210 JA2210 22,06 77 792
JAVELIN-SERIES 2 - 2.6m 260 JA2260 27,01 83 928
JAVELIN-SERIES 2 - 3.1m 310 JA2310 32,32 85 696
АКСЕССУАРЫ
Столы BIG BENCH XTRA
Термо-нож HSGM HSGM 12 000
Держатель для термо-ножа HSGM HSG-0 HOT 18 124

повышенной износостойкости GRAPHIK VABHG 5 512
Вертикальный держатель для дисковых лезвий
45мм VABHС 6 968
Вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY VABHML 5 512
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости
GRAPHIK (100шт.) держатель VABHG CA50-032 0,14 4 623
Дисковые лезвия 45мм (10шт.) держатель VABHC CIR45 0,23 10 920
Лезвия средней износостойкости MEDIUM
DUTY (100шт.) держатель VABHML CA50-019 0,25 1 526
Лезвия из хирургической стали Keencut 080
(100шт.) держатель VABHML CA50-010 0,23 4 345
Лезвия биговочные (комплект 5шт) держатель VABHML SCO 0,01 711
Точность реза 1,0 мм
SIMPLEX - 1.1m 110 SIM110 4,35 40 872
SIMPLEX - 1.6m 160 SIM160 5,18 45 240
SIMPLEX - 2.1m 210 SIM210 18,38 49 192
SIMPLEX - 2.6m 260 SIM260 22,48 54 184
SIMPLEX - 3.1m 310 SIM310 26,58 60 632
АКСЕССУАРЫ
Насадка для резки текстиля TEXC 4 368
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 936
Режущая головка полукруглая KJ01-003 15 600

Цена, руб.
РЕЗАКИ ДЛЯ ГИБКИХ МАТЕРИАЛОВ (горизонтальные)
JAVELIN-SERIES 2 - Рейка с режущей головкой (высокоточная)
В комплект поставки входят: вертикальный держатель для лезвий повышенной износостойкости GRAPHIK (VABHG) - 1шт., вертикальный держатель для лезвий
средней износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости
GRAPHIK (CA50-032) - 10шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
SIMPLEX - Рейка с режущей головкой (общего назначения)
См. раздел о столах BIG BENCH далее
ПРИМЕЧАНИЕ. Рейка не совместима со столами BIG BENCH и микролифтами SMLH
В комплект поставки входят: лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
Резка осуществляется канцелярским ножом                                (в комплект не входит)
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО") www.eхpographica.ru
Прайс-лист действителен с 20.01.2020
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 1,0 мм
SABRE-SERIES 2 - 1.0m 100 SAB100 12,86 73 008
SABRE-SERIES 2 - 1.5m 150 SAB150 15,00 85 384
SABRE-SERIES 2 - 2.0m 200 SAB200 17,14 97 968
SABRE-SERIES 2 - 2.5m 250 SAB250 19,28 110 344
SABRE-SERIES 2 - 3.0m 300 SAB300 21,42 122 928
СТАНИНЫ ДЛЯ SABRE
Станина для SA2100 100 STO2 14,85 34 944
Станина для SA2150 150 STO5 17,13 37 128
Станина для SA2200 200 STO7 20,00 43 472
Станина для SA2250 250 STO8 22,83 47 320
Станина для SA2300 300 STO9 25,31 50 544
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 77см STP2 19,00 40 976
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 122см STP5 23,00 50 232
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 177см STP7 27,00 62 192
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 236см STP8 32,00 71 032

цветом выделены стандартные складские позиции
РЕЗАКИ ДЛЯ ГИБКИХ МАТЕРИАЛОВ (горизонтальные)
В комплект поставки входит только основание резака и откидная направляющая с марзаном SILYT для установки держателей для термо-ножей (HSG-0 HOT
или TC20 HOTAZ). Термо-ножи и держатели для них в комплект поставки не входят.
SABRE HOTCUT - Рейка с основанием и держателем для термо-ножей для резки синтет. тканей
SABRE-SERIES 2 - Рейка с основанием общего назначения - Максимальная портативность
Цена, руб.
В комплект поставки входят: вертикальный держатель для лезвий повышенной износостойкости GRAPHIK (VABHG) - 1шт., вертикальный держатель для лезвий
средней износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости
GRAPHIK (CA50-032) - 10шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
Профессиональное оборудование для высокоточной резки
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО") www.eхpographica.ru
Прайс-лист действителен с 20.01.2020
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 1,0 мм
TECHNIC ARC107 107 ARC107 11,00 48 048
TECHNIC ARC152 152 ARC152 14,00 54 392
TECHNIC ARC203 203 ARC203 16,00 60 736
TECHNIC ARC254 254 ARC254 21,00 70 408
TECHNIC ARC305 305 ARC305 25,00 79 872
СТАНИНЫ ДЛЯ TECHNIC ARC
Станина для ARC107 107 STO3 14,85 35 672
Станина для ARC152 152 STO6 17,13 40 248
Станина для ARC203 203 STO7 20,00 43 472
Станина для ARC254 254 STO8 22,83 47 320
Станина для ARC305 305 STO9 25,31 50 544
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 92см STP3 20,00 44 200
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 145см STP6 24,00 53 768
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 177см STP7 27,00 62 192
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 236см STP8 33,00 71 032
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 286см STP9 36,00 78 832
АКСЕССУАРЫ
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 936
Дополнительная линейка-упор 91 RCMA 0,90 8 632
ЛЕЗВИЯ И ГОЛОВКИ
Дисковое сдвоенное лезвие держатель ARCCH ARCW 0,08 8 112
Режущая головка (включает лезвие ARCW) ARCCH 0,15 9 568
Точность реза 1,0 мм
TECHNIC TE100 100 ARCTE100 8,00 36 816
TECHNIC TE150 150 ARCTE150 10,00 41 600
TECHNIC TE200 200 ARCTE200 13,00 46 384
TECHNIC TE250 250 ARCTE250 15,00 54 496
TECHNIC TE300 300 ARCTE300 19,00 62 296
АКСЕССУАРЫ
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 936
ЛЕЗВИЯ И ГОЛОВКИ
Дисковое сдвоенное лезвие держатель ARCCH ARCW 0,08 8 112